
alf 12 Villanueva de la Torre

Femenino
Alevín Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 106 3'43'' SANCHEZ SOTO, Fatima 2008 Quiron-C.A 20

2 105 3'46'' GALAN ABAJO, Ines 2008 Quiron-C.A 17

3 103 3'51'' REY LATORRE, Leire de 2008 Siguenza- E.M.D 15

4 102 3'52'' GALAN MARCO, Silvia 2008 Siguenza- E.M.D 13

5 99 4'02'' RABLIC, Rebeca I 2009 Villanueva de la T-C.A 11

6 189 4'07'' FERNANDEZ CORDOBA, Inmaculada 2009 Indep. 10

7 2 4'14'' DOMINGUEZ GARCIA, Yanira 2008 Indep. 9

8 94 4'40'' RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nuria 2009 Villanueva de la T-C.A 8

9 101 4'41'' CALLEJO MERINO, Ana I 2009 Indep. 7

10 201 4'41'' LIBRADO MORALES, Nerea 2008 Indep. 6

11 190 5'18'' CANERO RODRIGUEZ, Mirella 2009 Indep. 5

12 202 5'56'' LIBRADO MORALES, Saray 2008 Indep. 4

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

12



alm 11 Villanueva de la Torre

Masculino
Alevín Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 181 3'39'' SANABRIA ESCUDERO, Roberto 2008 Union Guad. 20

2 111 3'41'' PALOMINO FOURNIER, Lucas 2008 Trainingrey Tello 17

3 204 3'43'' DELGADO PEREZ, Jorge 2009 Siguenza- E.M.D 15

4 118 3'50'' SIMON GARCIA, Oscar 2008 Quiron-C.A 13

5 110 3'53'' CARRASCO HERREROS, Ivan 2009 Ajalkala Runners 11

6 116 3'59'' FERNANDEZ SEPULVEDA, Pablo 2009 Quiron-C.A 10

7 114 4'11'' MORENO SANTOS, Marcos 2009 Siguenza- E.M.D 9

8 119 4'19'' VELASCO SALDAÑA, Abraham 2008 Quiron-C.A 8

9 180 4'20'' RUBIO ROMAN, Roberto 2009 Villanueva de la T-C.A 7

10 112 4'36'' GARCIA FIGUEREDO, Ivan 2009 Indep. 6

11 203 4'57'' PIQUEIRO TANASSE, Carlos 2009 Indep. 5

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

11



inf 11 Villanueva de la Torre

Femenino
Infantil Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 145 4'17'' FERNANDEZ SEPULVEDA, Sofia 2007 Quiron-C.A 20

2 128 4'31'' BARBERO GARCIA, Monica 2006 Ajalkala Runners 17

3 130 4'35'' PEREZ RAMOS, Agata 2007 Villanueva de la T-C.A 15

4 195 4'53'' GARCIA-ABAD DURAN, Laura 2006 Villanueva de la T-C.A 13

5 140 4'55'' CASTELLANOS GREGORIO, Andrea 2007 Villanueva de la T-C.A 11

6 192 5'07'' LOPEZ MUÑIZ, Lucia 2007 Villanueva de la T-C.A 10
7 135 5'15'' SANZ POZO, Irene 2006 Sportmeco- C.E 9
8 121 5'16'' BAENA ORELLANA, Yaiza 2007 Villanueva de la T-C.A 8

9 144 5'18'' CASANOVA LIRON, Clara 2006 Quiron-C.A 7

10 136 5'30'' RIOFRIO GIGANTE, Sara 2007 Villanueva de la T-C.A 6

11 138 5'49'' GARCIA RODRIGUEZ, Ingrid 2006 Meco- E.A 5

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

11



inm 14 Villanueva de la Torre

Masculino
Infantil Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 147 3'50'' MARTIN HERNANDEZ, Samuel 2007 Villanueva de la T-C.A 20

2 154 3'51'' CLARES GUIJARRO, Aitor 2006 Ajalkala Runners 17

3 163 3'56'' ZAHARIA, Albert 2007 Ajalkala Runners 15

4 159 3'57'' ALCALDE NARES, Hugo 2007 Siguenza- E.M.D 13

5 149 3'59'' SALCEDO MARTIN, Marcos 2007 Ajalkala Runners 11

6 161 4'00'' OLMOS RANZ, Dario 2006 Quiron-C.A 10

7 158 4'37'' JIMENEZ IBAÑEZ, Carlos 2006 Union Guad. 9

8 153 4'38'' CABALLERO MORANTE, Fernando 2006 Indep. 8

9 196 4'40'' VERDEAL RODRIGUEZ, Hector 2007 Villanueva de la T-C.A 7

10 162 4'46'' VILLAJOS ELVIRA, Hector 2006 Quiron-C.A 6

11 150 4'51'' GARCIA LOPEZ, Victor 2006 Villanueva de la T-C.A 5

12 182 4'56'' ORTEGA CEBOLLA, Hector 2006 Indep. 4

13 160 5'04'' FERNANDEZ ANTUNEZ, Michael 2007 Quiron-C.A 3

14 197 6'15'' ESCUDERO MORENO, Hugo 2006 Indep. 2

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

14



cdf 7 Villanueva de la Torre

Femenino
Cadete Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 164 8'19'' CABALLERO MORANTE, Lucia 2004 Indep. 20

2 166 8'41'' JIMENEZ IBAÑEZ, Maria 2005 Union Guad. 17

3 169 9'20'' ESCURIN DEL REY, Candela 2005 Siguenza- E.M.D 15

4 165 9'30'' NAHARROS MARTINEZ, Andrea 2005 Villanueva de la T-C.A 13

5 167 9'31'' AYLLON DOMINGO, Sara 2004 Siguenza- E.M.D 11

6 184 10'17'' UBEDA CARRASCO, Sara 2005 Villanueva de la T-C.A 10

7 194 11'24" ALONSO HERNANDEZ, Desiree 2005 Villanueva de la T-C.A 9

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

7



cdm 6 Villanueva de la Torre

Masculino
Cadete Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 186 7'01'' SANABRIA ESCUDERO, Guillermo 2004 Union Guad. 20

2 185 7'10'' CARMONA BELINCHON, David 2004 Union Guad. 17

3 171 7'24'' CASTELLANOS GREGORIO, Ruben 2005 Villanueva de la T-C.A 15

4 199 7'47'' PLAZA PIQUERAS, Marcos 2005 Villanueva de la T-C.A 13

5 200 8'13'' PEREZ GONZALEZ, Sergio 2005 Villanueva de la T-C.A 11

6 191 8'15'' MATA PLAZA, Adrian 2005 Villanueva de la T-C.A 10

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

6



jvf 4 Villanueva de la Torre

Femenino
Juvenil Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 174 8'39'' ALVAREZ ORELLANA, Claudia 2003 Siguenza- E.M.D 20

2 173 9'22'' NAHARROS MARTINEZ, Paula 2002 Villanueva de la T-C.A 17

3 187 9'33'' ORTEGA CEBOLLA, Luna 2002 Indep. 15

4 172 Ret. RUBIANO RAMIREZ, Rebeca 2003 Indep. 13

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

4



jvm 5 Villanueva de la Torre

Masculino
Juvenil Fecha:

Distancia: 00 m. 16-06-19

P.G DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. EQUIPO PTOS.

1 176 6'58'' CLARES GUIJARRO, Adrian 2003 Indep. 20

2 175 7'01'' MARQUEZ CAMARILLO, Borja 2002 Union Guad. 17

3 178 7'15'' BELLON PLAZA, Daniel 2002 Siguenza- E.M.D 15

4 179 7'33'' GONZALEZ BLANCO, Victor 2002 Siguenza- E.M.D 13

5 177 7'48'' GARCIA DE LAS HERAS, Javier 2002 Villanueva de la T-C.A 11

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Nº. de Participantes:

5



    Fecha: 16-06-19 Hora:

        Organiza:

Categoría: Benjamín Femenino 3

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 19 0'00'' IGLESIAS PARRA, Claudia

2 18 0'00'' IGLESIAS PARRA, Alejandra

3 9 0'00'' ALVAREZ ORELLANA, Judith

Categoría: Alevín Femenino 12

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 106 3'43'' SANCHEZ SOTO, Fatima

2 105 3'46'' GALAN ABAJO, Ines

3 103 3'51'' REY LATORRE, Leire de

Categoría: Infantil Femenino 11

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 145 4'17'' FERNANDEZ SEPULVEDA, Sofia

2 128 4'31'' BARBERO GARCIA, Monica

3 130 4'35'' PEREZ RAMOS, Agata

Categoría: Cadete Femenino 7

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 164 8'19'' CABALLERO MORANTE, Lucia

2 166 8'41'' JIMENEZ IBAÑEZ, Maria

3 169 9'20'' ESCURIN DEL REY, Candela

Categoría: Juvenil Femenino 4

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 174 8'39'' ALVAREZ ORELLANA, Claudia

2 173 9'22'' NAHARROS MARTINEZ, Paula

3 187 9'33'' ORTEGA CEBOLLA, Luna

Indep.

Quiron-C.A

Ajalkala Runners

Siguenza- E.M.D

Union Guad.

Siguenza- E.M.D

Villanueva de la T-C.A

Villanueva de la T-C.A

Indep.

Quiron-C.A

Quiron-C.A

Siguenza- E.M.D

Siguenza- E.M.D

Siguenza- E.M.D

Siguenza- E.M.D

Villanueva de la Torre

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre



    Fecha: 16-06-19 Hora:

        Organiza:

Categoría: Benjamín Masculino 3

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 1 0'00'' GARCIA SERRANO, Daniel

2 1002 0'00'' VARELA FERNANDEZ, Alejo

3 13 0'00'' VERDEAL RODRIGUEZ, Bruno

Categoría: Alevín Masculino 11

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 181 3'39'' SANABRIA ESCUDERO, Roberto

2 111 3'41'' PALOMINO FOURNIER, Lucas

3 204 3'43'' DELGADO PEREZ, Jorge

Categoría: Infantil Masculino 14

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 147 3'50'' MARTIN HERNANDEZ, Samuel

2 154 3'51'' CLARES GUIJARRO, Aitor

3 163 3'56'' ZAHARIA, Albert

Categoría: Cadete Masculino 6

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 186 7'01'' SANABRIA ESCUDERO, Guillermo

2 185 7'10'' CARMONA BELINCHON, David

3 171 7'24'' CASTELLANOS GREGORIO, Ruben

Categoría: Juvenil Masculino 5

PT. DOR. MARCA NOMBRE Y APELLIDOS                  EQUIPO

1 176 6'58'' CLARES GUIJARRO, Adrian

2 175 7'01'' MARQUEZ CAMARILLO, Borja

3 178 7'15'' BELLON PLAZA, Daniel

Indep.

Union Guad.

Siguenza- E.M.D

Villanueva de la T-C.A

Trainingrey Tello

Siguenza- E.M.D

Villanueva de la T-C.A

Ajalkala Runners

Ajalkala Runners

Union Guad.

Union Guad.

Union Guad.

Villanueva de la T-C.A

Villanueva de la T-C.A

Villanueva de la T-C.A

XI Carrera Popular Villanueva de la Torre

Villanueva de la Torre


